Kit rétention des eaux pluviales et infiltration
totale ou partielle avec rejet calibré
réf. KTRIEP
1/6
P
NOTICE DE POSE
Cette notice de pose est une aide pour l’implantation d’un volume de rétention
des eaux pluviales avec infiltration sous-jacente.

Nombre de
bouchons
Boîte de
collecte +
accessoires
Boîte de
bouclage +
accessoires
Géotextile
(ml x ml)
Emprise au sol
de la solution
L(m) x l(m)
Nombre de
palettes
KTRIEP10 3 10 9,4 4 1 1 2,0 x 15,0 7,6 x 1,8 1
KTRIEP14 4 14 13,1 4 1 1 2,0 x 20,0 10,0 x 1,8 1
KTRIEP18 5 18 16,8 4 1 1 2,0 x 30,0 12,4 x 1,8 1
KTRIEP22 6 22 20,6 4 1 1 2,0 x 30,0 14,8 x 1,8 1
KTRIEP28 8 28 26,2 4 1 1 2 x 2,0 x 20,0 18,4 x 1,8 2
KTRIEP36 10 36 33,7 4 1 1 2,0 x 50,0 23,2 x 1,8 2
Composition des kits
3/6
Conseil de pose des kits de rétention et d’infiltration
Les kits permettent la réalisation de 2 lignes en zone piétonne.